

JÄSENKIRJE 3/21

Hyvät Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen jäsenet

Kaupunginteatteri ja kannatusyhdistys valmistautuvat epidemian jälkeiseen aikaan

Noin vuosi sitten kesäkuussa 2020 pidimme kannatusyhdistyksen vuosikokousta Kahvila Sakarissa. Silloin näytti siltä, että koronapandemia on talttumassa. Hyväksyimme toimintasuunnitelmat ja talousarviot olettaen, että elämä normalisoituu. Espoon kaupunginteatterin esitykset pyörivät entiseen tapaan, samoin yhdistyksen toiminta. Nyt tiedämme, että oletuksemme olivat totaalisen väärä.

Nyt kesäkuussa 2021 näyttää siltä, että kyllä tästä pandemiasta tänä vuonna selviydytään, mutta varmaa se ei kuitenkaan ole. Espoon kaupunginteatteri on valmistautunut tulevaan syyskauteen olettaen, että esityksiä voidaan järjestää ja tarjota ainakin puolille katsomoille Revontulihallissa ja Louhisalissa. Samoilla oletuksilla lähtee kannatusyhdistyksenkin tulevaan syyskauteen.

KULTAINEN VASIKKA



KANSALLISTEATTERI

ESPOON
KAUPUN
GINTEAT
TERI

Esirippu auki

Teatteri on valmistellut syyskauden avaukseksi "Esirippu auki" -tapahtumaa, joka järjestetään Kulttuuriaukiolla ja Kulttuurikeskuksessa Espoo-päivänä lauantaina 28.8.2021. Tähän tilaisuuteen ovat tervetulleita myös kaikki kannatusyhdistyksen jäsenet. Ohjelmasta ja järjestelyistä tiedotetaan yhdistyksen elokuun jäsenkirjeessä, joka jaetaan elokuun toisella viikolla.

Ennakkotietoa syyskauden tapahtumista

"Voi Luoja" perjantaina 13.8.2021 klo 19 Revontulihallissa

Tämä esitys korvaa viime marraskuussa peruuntuneen esityksen. Lippuja varanneet ja maksaneet kannatusyhdistyksen jäsenet saavat muistutusviestin esityksestä elokuun ensimmäisellä viikolla. Muutoin esitys on loppuunmyyty.

"Kultainen vasikka" tiistaina 12.10.2021 klo 19 Revontulihallissa

Lippujen varaamisesta tiedotetaan elokuun jäsenkirjeessä.

"Hitler ja Blondi, teatteriretki kansallisteatteriin lauantaina 16.10.2021 klo 13

Lippujen varaamisesta tiedotetaan elokuun jäsenkirjeessä.

Teatteriretki Turkuun, Nokia-näytelmä lauantaina 30.10.2021 klo 14

Lippujen varaamisesta tiedotetaan elokuun jäsenkirjeessä.

Lisätietoja kaikista syyskauden tapahtumista sähköpostitse leo.eskola@pp.inet.fi tai puhelin 040 8364433.

Yhdistyksen vuosikokous

Yhdistyksen hallitus on toukokuun kokouksessaan käsitellyt ja hyväksynyt vuoden 2020 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. Toiminnantarkastaja on antanut lausuntonsa. Edelleen hallitus on päättänyt, oikeusministeriön antaman korona-ohjeistuksen mukaisesti, järjestää yhdistyksen **vuosikokouksen maanantaina 30.8.2021 klo 18 Revontulihallilla**. Virallinen kokouskutsu ja kokousaineistot lähetetään elokuun jäsenkirjeessä. Jäsenten toivotaan osallistuvan runsaslukuisasti kokoukseen. Perinteiseen tapaan kokouksen jälkeen esiintyy taiteilijavieras.

Toivotamme yhdistyksen jäsenille hyvää kesää, terveyttä ja hyvää vointia

Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen hallitus

Osoitelähde: Espoon Kaupunginteatterin kannatusyhdistyksen jäsenrekisteri. [Tietosuojaseloste](#).

Jos et halua jatkossa meiltä sähköpostia, olethan yhteydessä viestin lähettäjään.

Revontulihalli, Revontulentie 8
/ Louhisali, Länsituulenaukio 2,
Tapiola, 02100 Espoo
040 582 2767



Käy nettisivuillamme